

Winthers Handel og udlejning IVS

Hyltvej 28
9560 Hadsund

Årsrapport
1. marts 2018 - 28. februar 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/06/2019

Berit Winther Toft
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Winthers Handel og udlejning IVS
Hyltvej 28
9560 Hadsund

Telefonnummer: 29289116
e-mailadresse: winthershandel@gmail.com

CVR-nr: 38424319
Regnskabsår: 01/03/2018 - 28/02/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter :

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er indenfor udlejning af maskiner og tilsvarende aktiviteter efter ledelsens skøn.

2. Regnskabsår har givet et underskud på 97102,00 kr som fortrinsvis er fremkommet ved at vi har brugt en større sum på at markedsføring og vi derfor håber på et overskud igen i næste regnskabsår.

Derfor anses årets resultat som ikke tilfredsstillende, men set ud fra der er brugt en del penge på markedsføring mener vi det er tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. mar. 2018 - 28. feb. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		277.860	271.841
Eksterne omkostninger		-237.758	-68.196
Bruttoresultat		40.102	203.645
Personaleomkostninger		-75.183	-37.573
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.943	
Resultat af ordinær primær drift		-79.024	166.072
Andre finansielle indtægter			381
Nedskrivning af finansielle aktiver		22.870	6.169
Øvrige finansielle omkostninger		-1.799	
Ordinært resultat før skat		-57.953	172.622
Skat af årets resultat		-39.149	
Årets resultat		-97.102	172.622
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-97.102	172.622
I alt		-97.102	172.622
	Note		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	1		

Balance 28. februar 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.943	55.991
Materielle anlægsaktiver i alt		43.943	55.991
Anlægsaktiver i alt		43.943	55.991
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.362	
Tilgodehavender i alt		20.362	
Likvide beholdninger		9.814	124.923
Omsætningsaktiver i alt		30.176	124.923
Aktiver i alt		74.119	180.914

Balance 28. februar 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		173.612	1.000
Overført resultat		-97.102	172.622
Egenkapital i alt		76.510	173.622
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-2.391	7.292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-2.391	7.292
Gældsforpligtelser i alt		-2.391	7.292
Passiver i alt		74.119	180.914

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Skyldig moms	2.337	
Skyldig ATP	63	

ovenforstående tabel er der intastet skyldig moms og ATP

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret